地区育成会活動状況報告書

  年  月  日

宇都宮市青少年育成市民会議

会 長         様

          申請人  住所又は所在地 宇都宮市○○１丁目２番３号

              地区育成会名  △△地区青少年育成会

代 表 者 名   宇都宮  太郎

 このことについて，令和○年度地区青少年育成活動について，下記のとおり活
動状況を報告します。

●今年度の特徴的な取組や課題

 夏祭りでは今年度から新たに中学生にも協力を呼び掛けて体験ブース運営を担当し

てもらうことで，イベント内容を充実させることができた。参加者数もコロナ前と同等

程度となり，地域における良い交流の機会となった。

●次年度に予定している新たな取組

 コロナ禍では中止していたリーダー訓練の再開を予定している。

●会の運営における課題

 イベントの運営スタッフが常に同じ顔触れであり，活動の活性化を図るため新たな協

力者の確保を図っていく必要がある。

●その他特記事項

特になし

※ 実施事業のチラシや参加人数が分かる資料，活動写真などがあれば添付してくだ

さい。

※ この報告書の内容は，市民会議の広報活動や代表者会議における活動紹介を行う

際などに，活用させていただきます。

記入しない

記載例